
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.16 – 18.10.2017 
 

Dohrávky a několik zápasů posledního kola měla o  minulém víkendu na programu  Klatovská Kapitol liga 2017 

v malé kopané.  V první lize se v otázce kdo získá letošní titul výrazně vyjasnilo. Cantona a jeho družina ustála 

souboj proti Red Dogs Kal a po remíze 1 : 1 má vše ve svých rukou. Zápas měl všechny atributy souboje o titul – 

kvalitní fotbal, výborné výkony brankářů i emoce. Konečná remíza je nakonec zasloužená, první půle však 

vyzněla herně lépe pro tým Red Dogs Kal. Na „bedně“ letos zřejmě skončí i přes porážku se Smrkem tým Draci 

Klatovy. Smrk má po výhře 1 : 0 nad týmem Draků 11 bodů, je třetí, ale musí čekat na výsledky Red Dogs, 

kterým k dohrání soutěže scházejí dohrát ještě dva zápasy.     

Ve skupině o konečné umístění na 9.-15.místě zbývá sehrát už pouze jedno utkání. Některé týmy si zápasy 

posledního kola předehráli a tak kromě konečného 9.místa, které s předstihem získal Magic je jasno i o letošním 

posledním týmu. Bukvy Tokio nezvládli zápas proti klatovskému Geroji a po porážce 7 : 2 jsou s jistotou 

poslední.  Ńorton Milence nejprve prohrál v dohrávce na půdě Chlistova 3 : 1, aby si následně spravil chuť v 

Klatovech na půdě Vilyž teamu. Vilyž team byl však hodně špatným soupeřem a toto utkání dohrál zřejmě pouze 

z povinnosti.   

Rozlosování zbytku soutěže naleznete v závěru tohoto zpravodaje, věnujte mu prosím Vaší pozornost.  

 

FINÁLOVÁ SKUPINA  

 

Dohrávka 2.kola 

 

Cantona a jeho družina – Red Dogs Kal    1 : 1  ( 0 : 0 ) 

Branky : Lužný J. (33.) - Hájek (39.) 

Žluté karty : 11.Miroslav Urban (Red Dogs Kal) – úmyslná ruka 

Rozhodčí :  Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jan Müller (Red Dogs Kal) 

 

Šlágr kola nabídl velkou bitvu a hlavně kvalitní fotbal v malém provedení. Jiskřit se začalo už 

v 2.minutě utkání, když si své názory začali vyříkávat König s Zhwakinem. Mírně lepší hosté 

se začali dostávat do šancí a domácí si dlouho s hrou hostí nevěděli rady, veškeré brankové 

příležitosti první půle skončili v náručích gólmanů  Kovaříka a Müllera. Hosté ubránili i 

přesilovou hru, když byl za naprosto zbytečnou ruku žlutě potrestán Urban. Skóre se poprvé 

měnilo v 33.minutě, když se do šance před brankou hostí dostal Lužný a bombou mezi nohy 

prostřelil jinak výborného Müllera. Hosté se naprosto zaslouženě dočkali vyrovnání v 

39.minutě, když hezkou akci svého týmu zakončil ze strany Hájek. V dramatickém závěru 

mohli vyhrát oba týmy, ale gólmané už další změnu stavu nepřipustili. Cantona a jeho družina 

tak udělali veliký krok k zisku letošního titulu. 

 

Předehrávka 7.kola 

 



 

ST Smrk Klatovy – Draci Klatovy   1 : 0  ( 0 : 0 ) 

Branky : Holobradý (27.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (magic Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Hosté i přes svou mírnou herní převahu doplatili v tomto utkání na proměňování šancí. Utkání 

tak nakonec rozhodla jediná branková situace z 27.minuty utkání, když mladíci domácích 

dobře zakombinovali a vyraženou střelu dorazil za záda gólmana Krejčíříka Holobradý.   

 

Finálová skupina – po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Cantona a jeho družina 6 5 1 0 43 : 8 16 

2. Draci Klatovy 7 4 0 3 25 : 28 12 

3. ST Smrk Klatovy 7 4 0 3 20 : 14 11 

4. Red Dogs Kal 5 3 1 1 22 : 12 10 

5. PS Křeč Mochtín 6 3 0 3 21 : 19 9 

6. Buvolss Nýrsko 5 2 0 3 13 : 19 6 

7. Tady a teď Nýrsko 6 2 0 4 17 : 33 6 

8. Divadlo snů Klatovy 6 0 0 6 7 : 35 0 

Týmu ST Smrk Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 

 

SKUPINA O UMÍSTĚNÍ na 9.-15.místě 

 

Dohrávka 2.kola 

 

SK Chlistov  - SK Norton Milence   3 : 1  ( 1 : 0 ) 

Branky : Pretzelmayer 2 (10.,39,), Pytel (33.) - Kratejl D. (28.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : z lidu – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pavlík  (SK Chlistov) 

 
Oba týmy nastoupili do dohrávky pouze v základních sestavách 5 + 1. Skóre se měnilo poprvé 

v 10.minutě utkání, když gólmana Klugera poprvé překonal domácí Pretzelmayer. V 

28.minutě se hostům podařilo vyrovnat, šťastným střelcem byl David Kratejl. Jenže domácí si 

o pět minut později vzali Pytlem své vedení zpět. Tečku za utkáním udělal v 39.minutě 

Pretzelmayer, když na konečných 3 : 1 upravil svou druhou brankou v utkání.  

 

Předehrávka 7.kola 

 

Vilyž team Klatovy  - SK Norton Milence      0 : 4  ( 0 : 2 ) 

Branky : Babánek (11.), Kalousek (22.), Škvarenina (31.), Kratejl D. (46.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (SK Norton Milence) 

 



Domácí tým v tomto posledním utkání sezóny podal hodně tragický výkon a s dosud 

posledním Nortonem prohrál hladce 0 : 4.  

 

AFK Geroj Klatovy  - SH Bukvy Tokio   7 : 2  ( 3 : 1 )  
Branky : Novotný 5 (5.,7.,29.,30.,32.), Urbánek (21.) , Podráský (31.) - Hybšman 2 (25.,39.-

pen.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Stanislav Bejvl (Magic Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michael Novotný (AFK Geroj Klatovy) 

 

Domácí se po dlouhé době sešli v početnější sestavě a hned to na jejich výkonu bylo znát. 

Střelecké kopačky si navíc obul Michael Novotný, konto hostů nakonec zatížil pěti brankami. 

Geroj si po výhře 7 : 2 připisuje tři body a skončí v horní polovině tabulky o 9.-15.místě. 
 

 

Skupina o umístění na 9.-15.místě - po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

9. Magic  6 5 1 0 22 : 8 16 

10. AFK Geroj Klatovy 6 2 3 1 17 : 14 9 

11. Vilyž team  Klatovy 6 2 1 3 15 : 18 7 

12. SK Chlistov 5 2 1 2 16 : 10 6 

13. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 1 3 1 8 : 8 6 

14. SK Norton Milence 6 2 0 4 10 : 12 6 

15. SH Bukvy Tokio 6 1 1 4 9 : 26 4 

Týmu SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 

 

 

Další  program :    
 

Finálová skupina 

 
Dohrávka 6.kola ---- 15.10.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

087 Red Dogs Kal – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 N.Milence  

 
7.kolo ---- 21.-22.10.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

093 Buvolss Nýrsko – PS Křeč  Nýrsko NE   10,00 Černý uhlí 

094 Tady a teď – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Cantona 

095 Divadlo snů - Cantona Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 Buvolss N. 

 

 

Skupina o umístění 

 
7.kolo ---- 21.-22.10.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

098 Černý uhlí – SK Chlistov   Masarykova ZŠ, KT SO   10,30 N.Milence 

Magic Klatovy – volno 

 

 



Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/

